Cia -&tébtot 	 -ti/de~

- otA,ext 	 (730,

i Câmara Munici al de Ibitinga

N 111111111 Illillil III
Protocolo Ge al n° 183/2019

Data: 22 01 2019 Horár o: 10:34
Legislativo - REQ 21/2019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre o cancelamento do Processo n° 1973441/2018 — Convênio
'n° 1833/2018 para Ibitinga, assinado no dia 26/12/2018, no valor de R$ 570.000,00 para a
construção de,praça no bairro Jardim Taquaral.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, se a
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) Qual o motivo do cancelamento do referido convênio?

2) O governo do Excelentíssimo Senhor Márcio frança procedeu correto?

3) O governo do Excelentíssimo Senhor João Doria procedeu correto?

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima apenas a título de informação, u a
vez que a praça tem sido uma reivindicação de todos os moradores do bairro, e sem mais nem meno
houve o cancelamento do convênio.

Assim sendo, para esclarecer as dúvidas e saber os reais motivos do cancelatwit e,
realizo os referidos questionamentos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de janeiro de 2019.

MA' 	 NTÔNIO A FONSECA
Vereador PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARE 1 O DA RO
Presidente da Câm 	 icipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
• 	 Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1